Parágrafo Quarto - Fica entendido que, efetuados os acréscimos previstos no parágrafo anterior, o 
novo valor total pactuado não poderá ultrapassar em 25% (vinte e cinco por cento) do valor total inicial 
atualizado do contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO  

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 18.202,02 (dezoito mil, duzentos e dois reais e dois 
centavos), pelo acréscimo de 4 (quatro) vagas no curso Líder do Futuro - Mentoria. 

PARÁGRAFO ÚNICO - No valor fixado no "caput" desta cláusula, estão incluídas todas as despesas necessárias à 
plena execução dos serviços, tais como de pessoal, de administração e todos os encargos (obrigações sociais,